
Dodatek č. 2
KE SMLOUVĚ o DÍLO
uzavřený v Souladu S ustanovením § 2586

a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského Zákoníku v platném Znění

Objednatel:

Název:
Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní Spojení:
č. účtu:
telefon, fax:
E-mail:
Zástupce ve věcech technických:

I.

Krajská Zdravotní, a. S.
søøiáınx' pèče 3316/12A, 401 13 Úsn' nad Labem

25488627
CZ25488627

Zástupce ve věcech administrativních:

Obchodní rejstřík:

(dále jen „0bjednatel“)

Zhotovitel:

Název:
Sídlo:
Zastoupený:
Osoba oprávněná jednat:

Krajský Soud v Ustí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

METALL QUATRO Spol. S.r.o.
čp. 600, 431 59 Vysoká Pec

ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
IČ:
DIČ;
Bankovní Spojení:
č. účtu:

615 38 213
C261538213

Zapsán do obchodního rejstříku, vedeného Krajským Soudem vÚStí nad Labem, oddíl C,
vložka 7746.

(dále jen „Zhotovitel “)
II.

Smluvní strany se dohodly na následujících Změnách ustanovení Smlouvy' O dílo na akci
„Zřízení protialkoholní záchytné Stanice, Krajská Zdravotní, a.S.- Nemocnice Teplice, o.Z.-
stavební práce II.“ Ze dne 09.10. 2018.

III.



Cena díla a platební podmínky

1. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba dodatečných Stavebních prací představujících vícei me'něpráce, tak jak vyplývají Z přílohy č. 1 tohoto dodatku smlouvy.2. V souvislosti S výše uvedeným Se smluvní Strany dohodly na Snížení ceny díla Oneprovedene' Stavební práce ve výši 60 491,53 Kč bez DPH.
3. Tímto dodatkem č. 2 Se tedy mění čl. VII, odst. 1 Smlouvy, který nově Zní takto:

.. Cena Za dílo dle CˇI. 111. této Smlouvy 0 dílo je SIanOvena na Základeˇ výsledku zadávacíhořízení Objednaľele a činí 14 958 820,10 Kč bez DPH, tj. 18 100 1 72,30 Kč vč. DPH "

Ostatní ustanovení Smlouvy Se nemění.

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru Smluv.

Dodatek Smlouvy byl podepsán ve 2 Vyhotoveních S platností originálu.

Přílohy:
č. 1: Návrh, odsouhlasení a Zdůvodnění Změny ke ZL č.4 vč. rozpočtu Ze dne 12.04. 2019

Za Zhotovitele Z



NÁVRH ocENĚNí ZMĚNY
(příloha k žádosti o Změnu)

Identifikace stavby:

- stavební práce ll.“

„Zřízení
stanice Krajská Zdravotní, a.S. - Nemocnice Teplice, o.Z.

protialkoholní Záchytné Číslo změny: 4

SOD: Ze dne 9.10.2018 Datum: 12.4.2019
Navrh na ocenění Změny navazující na požadavky investora uplatněné v ramci KD.

Předkladaný návrh úpravy: dohodnuté ceny Ě]
dohodnuté lhůty ukončení díla 17.22019

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:
Soupis připočtových položek neuvedených v rozpočtu

Doplnění komunikace, potrubí

Rozdíl: Přípočet
Viz přílohy: položkový rozpočet

Původní cena díla dle SoD a Dod č.1
1. Cena díla bez DPH
2. Cena dı'la S DPH

Návrh ceny díla včetně ZL č.4
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla S DPH

Navrhovaná změna ceny díla vč.DPH:

-60 491,53 Kč

-60 491,53 Kč

15 019 311,60 KČ
18 173 367,00 KČ

14 958 820,10 KČ
18 100 172,30 KČ

18 100 172,30 Kč

Základ: 0 KČ
zvýšení ceny o DPH 21%: O Kč

Cena včetně DPH: O KČ
Zakladi 60 491,53 Kč

snížení ceny o DPH 21%: 12 703,22 Kč
Cena včetně DPH: 73 194,75 Kč

Navrhovaná Změna lhůty dokončení díla: beze Změny

Prodloužení lhůty o
O kalendářních dní

Zkrácení lhůty o ' ' ' íøh“ dni

Za zhotovitele:

Za objednatele:



ODSOUHLASENi ZMĚNY
Identifikace stavby: „Zřízení protialkoholní Záchytné
stanice Krajská Zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, 0.2.
- stavební práce Il.“

4Číslo Změny:

SOD: Ze dne 9.10.2018 Datum: 12.4.2019

Určeno pro projektanta TDS Ě] zhotovitele objednatele
El Ě

Odesláno/předáno poštou poslem [Í] faxem osobně E
lÍl [J

Podepsani Zmocněncí v souladu se Smlouvou O dílo potvrzují tuto Změnu rozsahu díla:

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými
Soupis přípočtových položek neuvedených v rOZ
Doplnění komunikace, potrubí
Rozdíl: Přípočet
Viz přílohy: položkový rozpočet
Původní cena díla dle SOD a Dod č.1
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla S DPH
Návrh ceny díla včetně ZL č.4
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla S DPH
Navrhovaná změna ceny díla vč.DPH:

podklady:
počtu

-60 491,53 Kč
-60 491,53 Kč

15 019 311,60 KČ
18 173 367,00 Kč

14 958 820,10 KČ
18 100 172,30 KČ
18 100 172,30 Kč

zvýšení ceny o Základ: 0 Kç
DPH 21%: 0 KC
Cena včetně DPH“ 0 KČ

Snížení Ceny O Základ; 60 491,53 Kč
DPH 21%: 12 703,22 KČ
Cena včetně DPH: 73 194,75 Kč

Celková cena po změně
Základ

Viz příloha: DPH 21%:
Cena včetně DPH:

14 958 220,10 Kč
3141 352,22 Kč

18100172,30 Kč

Prodloužení lhůty: O kalendářních dnů
Zkráceni lhůty: O kalendářních dnů
Celková lhůta po změně
Změna byla vyvolána Záměrem objednatele

Datum dokončení: 17.2.2019

chybou v dokumentaci Zakázky

rozdílem mezi PD a skutečnosti E
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace Zakázky pro Celâìçíilo.

budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,

.v

Podpis Zmocněnce objednatele, datum, razítko: /

Ť
Podpis Zmocnènce Zhotovitele.`datum, razítko:

ø/

Podpis TDS, datum, razítk



ZDŮVODNÉNÍ ZMĚNY KE ZL Č.4
SPOLECNÉ STANOVISKO

PROJEKT:

„Zřízení protialkoholní Záchytné stanice Krajská Zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z. -
stavební práce II.“

SOD: Ze dne 9.10. 2018

Podrobný popis změn a odůvodnění:
V průběhu stavebních prací se vyskytly skutečnosti, které vyvolaly potřebu následujících více a
méněpraci:
Doplnění kabelů pro Ovládání automatického Splachování Wc, Odvoz a likvidace ornice na skládce-
není Zohledněno v PD.
Změna krytu příjezdové komunikace Z asfaltové vrstvy na Zámkovou dlažbu Z důvodu
nepříznivých klimatických podmínek pro Zhotovení asfaltového krytu.
Nižší výměra skutečně provedených omítek oproti výkazu výměr-odpočet.
Osazení obrubniků před objektem Za účelem Zhotovení Zpevněného okapového chodníčku.
Doplnění potrubí, uzavíracích armatura izolací v otopné a vodovodní Soustavě-vyžádana Změna
napojení provozovatelem objektu Za účelem budoucího postupného uzavírání soustav v případě
poruchy.
Montáž sestavy pro Zakrytí elektrorozvaděče a sprchových posuvných dveří na žádost
objednatele-není v PD.
V průběhu realizace díla dochází k rozšíření a snížení rozsahu prací oproti SOD.

Podpis Zmocnënce Objednatclc` datum. razítko: Podpis Zhotovitcle. datum. razítko:

ˇ/ˇ

.znzzflć

TDS:



ROZPOČET
Stavba: KZ a.s. - Teplice protialkoholní Záchytná Stanice
Objekt: doplnění

Objednatel Krajská zdravotní as.
Zhotovitel. METALL QUATRO spol s roV Zpracoval

Mistoi Datum 25. 3 2019

, _ Množství Cena Hmotnost
Č Kod položky Popis MJ celkem Jednotková Cena celkem cemem

D1 16 111,46 0,000
1 122105 kabel 1kv CXKH›R 3×1.5 m 30.000 25.30 759.00 0,000

2 210810951 kabel(-1kV CHKE) pevné uložený do 2x4/3x2.5/4×1.5 m 30.000 36 80 1 104.00 0.000

3 219001313 vybourotvoru/Zed dutá cihla/do pr60mm/tl do 0.45m ks 4.000 69.00 276.00 0,000

4 219002612 vysekaní Why/zeď cihla/ hl do 30mm/Š do 70mm m 20.000 69.00 1 380.00 0.000

5 R007 kabel JYSTY1'2'O.8 m 100000 9.07 907.00 0.000

6 R008 kabel JYSTY pevne uložený do 2'2'06 m 100000 36.00 3 600.00 0.000

7 R009 prořez % 0.050 1 666.00 83.30 0.000

8 R010 material podrużný % 0.030 1 666.00 49.98 0.000

9 R011 PPV pro elektromontáže % 0.060 6 50300 390.18 0.000

elektrický otevírać nizkoodbérový s monitorovaním. 10-24V
66 R12 AC/DC ks 1,000 5 900,00 5 900.00 0.000

67 R13 plech ćelní ABLOY ks 1000 345,00 345.00 0.000

68 R14 úprava dveřní Zárubně kpl 1.000 1 200,00 1 20000 0000

69 R15 PPV pro elektromontáže 6% kpl 1000 117.00 117.00 0000

HSV Práce a dodávky HSV -162 846,91 3,658

1 Zemní práce 21 279,30 0,000

Vodorovne přemístění výkopku nebo sypaníný po suchu na
Obvyklem dopravním prostředku. bez naložení výkopku.
avšak se složením bez rozhrnutí Z horniny tř 1 až 4 na

35 162701105 vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 35000 230.44 8 065.40 0000

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku. bez naložení výkopku

avšak se složením bez rozhmutí z horniny třv 1 až 4 na

vzdálenost Příplatek k cene Za každých dalších i započatýcn
36 162701109 1 OOO m m3 35.000 17,54 613.90 0.000

Poplatek Za uložení Stavebního odpadu na skladce
(skladkovne) zeminy a kameniva zatřídéneho do Katalogu

37 171201211 Odpadu pod kódem 170 504 t 63.000 200.00 12 600.00 0.000

3 Svislé a kompletní konstrukce -11 152,80 0,000

I 62 IR POL 333 'Vodorovná plocha kolem obezdëných WC Antivandal ım2 -3098 3 600.00ì -11 152.801 0,000

5 Komunikace pozemní -110 282,95 -0,276

Asfaltový beton vrstva podkladni ACP 16 (obalované
kamenıvo střednêzrnné v OKS) s rozprostřením a zhutnèním

38 565175121 v pruhu Šířky přes 3 m. po Zhutnèní tl 100 mm m2 475.000 516.04 -90 307.00 46.158

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované
kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutnéním v

39 565176125 pruhu Šířky přes 3 m. po Zhutnëní tl 140 rnm m2 -175000 712.17 -124 629.75 -64617

40 57190811R01 Kryt vymývany'm dekoračním kamenıvem (kaćírkem) tl 50 mm m2 19.500 242.20 4 722.90 7.956

Postřlk Spojovací PS bez posypu kamenıvern ze sılníćní

41 573231112 emulze. v množství 0.80 kg/m2 m2 -175000 17.18 -3 006.50 -0.142

Asfaltový beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) S
rozprostřenim a se zhutnéním Z modifikovaného asfaltu v

42 577144141 pruhu Širˇky přes 3 m tl 50 mm m2 `175.000 356.63 -62 410.25 22.691

Strana 1 Z 3



. _ . Množství Cena Hmotnost
Č Kod polozky Popıs MJ Celkem Jednotková Cena celkem Celkem

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřenim
a Zhutnënim Z modifikovaneho asfaltu, po Zhutnëní v pruhu

43 577166141 Šířky přes 3 m, po Zhutnëní tl 70 mm m2 -175,000 431.07 -75 437,25 01,766

44 58112411R01 Kryt Z betonu komunıkace tl 250 mm m2 175,000 770.76 134 883.00 107,553

Kladeni zámkové dlažby pozemních komunıkací tl 80 mm
45 596212212 Skupıný A pl do 300 m2 m2 175.000 241,00 4217500 18,134

46 59245013 dlažba Zámková profí/Ová 20x16, 5x8 cm přírodní m2 192.500 278,00 53 515.00 29. 260

47 59245297 dlažba Zámková profi/Dva' kraj 20×14x8 cm prirodni m2 13,300 343,00 4 561.90 2 195

48 R01 příplatek za zvýšené řezání dlažby m 113.000 50,00 5 650.00 0,000

81 úprava pøvnzhú vnitřních -84 382,78 4,969
Podkladní a spojovací vrstva vnıtřních omítaných ploch

10 611131121 penetrace akrylát-sılíkonová nanášená ručně stropu m2 V187,190 74,44 ý13 934,42 0049

Omítka vapenocementova vnitřních ploch nanášená rućnè
dvouvrstvá, tloušťky Jádrové omítky do 10 mm a tloušťky
Štuku do 3 mm Štukova vodorovných konstrukci stropu

11 611321141 rovných m2 -187,190 308,28 -57 706,93 ›3,441

Omítka vápenocementova' vnitřních ploch nanášena' ručně
Příplatek k cenám za každých dalších i Zapoćatých 5 mm

12 611321191 tloušt'ky Omítky přes 10 mrn Stropu m2 487,190 67,96 -12 721,43 ~1,479

8 Trubni vedení 6 805,00 0,015

Montáž kanalızaćního potrubí hladkého plnosténne'ho SN 10
49 871310310 Z polypropylenu DN 150 “ m 5,000 118,00 590.00 0,000

trubka kana/lzacní PP p/nostenná trˇı'vrstvá DN 150×1000 mm
50 28617003 SN 10 m 5.000 643, 00 3 215.00 0,015

51 R02 napojení odvodnění do stávající šachty kpl 1,000 3 000,00 3 000.00 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 24 054,26 8,888

Montáž. sloupku dopravních Znaćek délky do 3,5 m do
63 914511111 betonového Základu kus 1,000 1 181,00 1 181,00 0,109

64 40445230 Sloupek Zn pro dopravní Znaćku D 70mm v 350mm kus 1 000 643,00 643,00 0,007

Osazení chodníkoveho obrubníku betonového Se Zřízením
loże, s vyplněním a zatřenıˇm spár cementovou mailou
stojatého S boční opérou Z betonu prostého, do Ioże Z betonu

52 918231213 prostého m 39,000 226,21 8 822,19 5,050

53 59217037 Obrubnı'k parkovy betonový přírodní 50x5x200m m 79,950 63.30 5 060. 84 1. 759

Loże pod obrubniky, krajníky nebo obruby Z dlažebních
54 916991121 kostek Z betonu prostého tř, C 16/20 m3 0,585 2 738,85 1 602,23 1.320

Osazení odvodňovacího polymerbetonoveho żlabu s krycím
55 935113111 roštem Šířky do 200 mm m 2,000 387,00 774.00 0,584

ż/ab Odvodňovacipolymerbetonový Se Spádem dna O, 5%,
56 59227006 1000x130×155/160 mm m 2,000 748.00 1 496,00 0,031

Če/O plné na Začátek a konec Odvodnovaciho žlabu

57 5922 7027 polymerický beton všechny Sta vební výšky kus 1.000 191,00 191,00 0,001

58 56241457 svís/é odtokové hrdlo DN 150 › PP pro žlab Z PE Š 150 mm kus 1,000 164,00 164,00 0 000

rošt mustkový D400 litina dl 0,5m Oka 12/150 pro žlab PE Š
59 56241025 150mm rn 2,000 2 060,00 4 120,00 0,026

998 Přesun hmot -9 186,94 0,000

14 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t -6,450 1 931,12 -12 455.72 0,000

Přesun hmot pro pozemní komunıkace S krytem Z kamene.

60 998225111 monolıtlckym betonovým nebo żívlćným t 41,598 60,26 2 506,70 0,000

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace S krytem
61 998225193 z kamene, žívićným, betonovým do 3000 m t 41,598 18,32 762.08 0.000

N.C.RE.RRE Kontrolní Činnost (revize a Zkoušky) 1 610,00 0,000

| 15 [555-003 Ivypuštèni a øpètøvnê napuštèni topná Soustavy Ihød I 5,000 322,001 1 610.001 0,000

N.V.ND.KOT Kotle, čerpadla, armatury, topný tělesa 347,30 0,000

Strana 2 Z 3



. . Množství Cena Hmotnost
C Kod poIOZky Popís MJ Cełkem jednoìkovà Cena celkem Celkem

I 16 1777-013 'Automatıcký odvzdušňovací ventíl Závıtovy 3/8" Iks 2.000 173.65' 347.30' 0.000|

N.v.PM.STP Potrubní díry + ostatní materíáı 9 930,00 0,000
17 111-001 Měděné potrubí 28x10 m 10.000 247,25 2 472.50 0.000

Tepelná Izolace na potrubí Cu 28x10 t| Izolace 30 mm -

18 111~017 mıneralní vlna + AI polep m 10,000 97.75 977.50 0,000

Cu kolena redukce, Tekusy a další tvarovky příslušných

19 R003 dímenZí kpl 1.000 2 400.00 2 400.00 0.000

pomocný ocel matr pro uchycení potrubí v konzole. třmeny.

20 R004 atd kpl 1.000 1 200.00 1 200.00 0.000

21 R005 napojení na Stávající rozvody ks 2.000 1 440 00 2 880.00 0,000

Psv Práce a dødávky PSV 74 356,62 0,031

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 25 497,42 0,030

22 722181 1 1 R01 Ochrana vodovodního potrubí Z mıneralní vlny 159/25mm m 20.000 373.20 7 464.00 0.018

Ochrana vodovodního potrubí přílepeny'mı termoızolaćnı'mí

23 722181223 trubıcemı Z PE tl do 9 mm DN do 63 mm m 20,000 70.40 1 408.00 0.002

Ochrana vodovodního potrubí přílepenymí termoízolaćnimı

24 722181224 trubicemı Z PE tl do 9 mm DN přes 63 mm m 20,000 79,50 1 590.00 0.002

25 72218181R Demontáž ızolací vc Iíkvídace kpl 1.000 4 800.00 4 800.00 0.000

Armatury se dvěma Zavíty kulove kohouty PN 42 do 185 CC

26 722232043 přímé vnıtřní Závıt G 1/2 kus 9.000 248,68 2 238.12 0,002

Armatury Se dvěma zavíty kulové kohouty PN 42 do 185 cC

27 722232044 přímé vnitřní Zavit G 3/4 kus 12,000 299,00 3 588.00 0.004

Armatury se dvěma zavıty kulové kohouty PN 42 do 185 °C

28 722232045 přímé vnítřní Zavıt G 1 kus 2.000 426,65 853.30 0.001

29 722232046 Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185%: vnitřní zavıt kus 2.000 626.00 1 252.00 0.001

30 R006 napájecí zdroj SLZ O1Z ks 1.000 2 304.00 2 304.00 0.000

725 Zdravotechnika - zařizovaci předměty 5 000,00 0,000

| 65 |R002 Ipropøjení odpadu ød stávající kıímatízace nad markýzøu Ikpı 1.000 5 000.00 5 OOO,OO| 0.000]

767 Konstrukce zámečnické 43 859,20 0,001

Montaż dveří ocelových revızních dvířek s ra'mem
31 767646401 Jednokřidlových` výšky do 1000 mm kus 1.000 331,20 331.20 0.000

13/L - dvířka revızni s automatickým Zámkem 300 x 300 mm

32 5903071 1R protipožární EW 15DP1 vć rámu kus 1.000 2 500,00 2 500.00 0.001

33 R001 dodávka a montaż sprchových posuvnych dveří ks 2.000 15 000.00 30 000.00 0.000

dodávka a montáž uzamykatelne sestavy pro Zakrryti

34 R002 elektrorozvadëće ks 1,000 11 028.00 11 028 00 0.000

Celkem -60 491,53 3,688

Strana 3 Z 3




